АДМИНИСТРАЦИЯ
     ФУРМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
        ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2018	 	№ 14-п

Об  уточнении адреса (местонахождения)
сооружения

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, техническим планом сооружения, согласно приказу  ПАО «Оренбургнефть» (№0062 от 20.01.2017):
1. Уточнить адрес (местонахождение) сооружения (эксплуатационной скважине №884 Росташинского месторождения) с кадастровым номером 56:22:1514001:114 и считать его следующим: Российская Федерация, Оренбургская область, Первомайский район, Фурмановский сельсовет в границах земельного участка с кадастровым номером 56:22:1514001:114, эксплуатационная скважина № 884 Росташи-Конновского месторождения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Фурмановского сельсовета 						А.В.Илясов